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624,61€                  

200,00€                  

2431 109.395,00€           

100 6.000,00€               

250 9.037,50€               

1.500,00€               

500 500,00€                  

Totale Entrate 127.257,11€           

Entrate

Recupero quote morosi    n°

Convegni

Certificati                           n°

Residuo postale

Residuo cassa 

Quota iscritti

Quote nuovi iscritti           n°



4.000,00€         

1.500,00€         

2.100,00€         

3.500,00€         

3.000,00€         

6.000,00€         

4.000,00€         

1.000,00€         

3.000,00€         

1.000,00€         

1.500,00€         

3.000,00€         

15.000,00€       

3.000,00€         

14.000,00€       

16.000,00€       

7.000,00€         

2431 22.681,23€       

1.475,88€         

2.000,00€         

3.000,00€         

4.000,00€         

2.500,00€         

3.000,00€         

127.257,11€     

Manutenzione Sede

Condominio

Cancelleria

Spese  Postali

Enel - Sogeas

Telecom  wind  ADSL

Arredi macchine per ufficio

Consulenza legale

Produzione stampati

Abbonamento  riviste

Tasse e tributi  vari

Coordinamento regionale

Consulenza amministrativa

Etribuzioni  oneri

Quote  Federazione

Spese organizazione corsi e conv.

Partecipazione  corsi

Totale uscite

USCITE

Promozione Immagine

Informatizzazione  sede

Rimborso  Km

Spese di rappresentanza

Rimborso quote

Copertura assicurativa

Spese impreviste



127.257,11€     

127.257,11€     

Tot. Entrate

Tot. Uscite


